
LIGNE  24 Ancienne Douane - Etoile Bourse - Neudorf Marché - Neuhof R.Reuss - Neuhof Stéphanie*

Ancienne Douane 19:34 20:34 21:34 02:34 03:34 04:34

Etoile Bourse 19:39 20:39 21:39 02:39 03:39 04:39

Neudorf Marché 19:42 20:42 21:43 02:43 03:43 04:43

Neudorf Gravière 19:44 20:44 21:45 02:45 03:45 04:45

Kibitzenau 19:48 20:48 21:48 02:48 03:48 04:48

Neuhof Rodolphe Reuss 19:51 20:51 21:51 02:51 03:51 04:51

Neuhof Eglise 19:54 20:54 21:54 02:54 03:54 04:54

Neuhof Stéphanie 19:57 20:57 21:57 02:57 03:57 04:57

* Tous les arrêts situés sur l'itinéraire de la ligne sont desservis.

LIGNE  24 Neuhof Stéphanie - Neuhof R.Reuss - Neudorf Marché - Etoile Bourse -  Ancienne Douane*

Neuhof Stéphanie 18:57 19:57 20:57 21:57 02:57 03:57

Neuhof Eglise 19:01 20:01 21:01 22:01 03:01 04:01

Neuhof Rodolphe Reuss 19:04 20:04 21:04 22:04 03:04 04:04

Kibitzenau 19:08 20:08 21:08 22:08 03:08 04:08

Neudorf Gravière 19:11 20:11 21:11 22:11 03:11 04:11

Neudorf Marché 19:13 20:13 21:13 22:13 03:13 04:13

Etoile Bourse 19:18 20:18 21:18 22:18 03:18 04:18

Ancienne Douane 19:22 20:22 21:22 22:22 03:22 04:22

* Tous les arrêts situés sur l'itinéraire de la ligne sont desservis.


